

Curriculum vitae BONFIGLIO VITO

PRESENTAZIONE

Capacità di lavorare in team, spirito di gruppo, spirito di adattamento, esperienza in ambienti di assistenza sanitaria, buone capacità di comunicazione. empatia, flessibilità, capacità di lavorare in autonomia, organizzazione e gestione del tempo, pianificazione e gestione di progetti, rispetto delle tempistiche date.

ESPERIENZA LAVORATIVA

04/2021–08/2021-Barasso, Italia

Responsabile di farmacia

Farmacia Leali Mirabile

Responsabile carico merci, assistente laboratorio galenico, responsabile farmacia dei servizi, Farmacista al banco, farmacista cosmetico

07/2013–09/2013-

Menfi, Italia **Bagnino**

disalvataggio Comuni di Menfi

Responsabile torretta disalvataggio n.1 presso la spiaggia di Porto Palodi Menfi

08/11/2021–ATTUALE-SERRAMAZZONI, Italia

Informatore medico scientifico

NutraLabs S.R.L.

L'attività è stata svolta attraverso visite ai medici di base in ambulatorio, e vari specialisti in ambiente ospedaliero, tra cui Ginecologi, Urologi, Gastroenterologi. La finalità è stata da un lato quella di aggiornare costantemente la classe medica della zona di lavoro assegnata sui contenuti scientifici e terapeutici dei farmaci - dati, nell'ambito delle indicazioni terapeutiche registrate; dall'altro lato è stata quella di incrementare un fatturato già esistente sulla zona difendendo la forte concorrenza. Tale esperienza mi ha ulteriormente preparato e ha rafforzato le mie capacità di vendita e di poter lavorare con aziende di natura internazionale.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2010 –06/2015-viamazzini n.1, menfi, Italia

Diploma Liceo scientifico

Liceo Scientifico E. Fermi Menfi

09/2015 –18/03/2021-Piazza Rinascimento n.6, Urbino, Italia

Laurea Magistrale in Farmacia e Farmacia Industriale LM-13

09/2017–07/2018-

Cam.delCementerio,1,46100Burjassot,Valencia,Spagna,Valencia,Spagna

Erasmus

Universitat de Farmacia Valencia

04/2011– 04/2012-via mazzinin1,menfi,Italia

Patente europea ECDL

Liceo Scientifico E.Fermi Menfi

11/05/2013–11/05/2013-Piscina comunale di Menfi,menfi,Italia

Operatore BLS D

SIMEU Società italiana medicina d'emergenza-urgenza

01/11/2021–07/12/2021-palermo,Italia

Diploma Risk Management

Alison

06/04/2014–16/04/2014-

sciaccascuola superiore T.Fazello,sciaccas,Italia

International project

Partecipazione al progetto internazionale "Together in to the future" interculturale experience

20/11/2019 – 20/11/2019 - Urbino , Urbino,

Italia **Attestato di partecipazione It's Management Ti**

me Urbino Contamination Community

COMPETENZE LINGUISTICHE

LINGUA MADRE:italiano

ALTRE LINGUE:

spagnolo

Ascolto
C1

Lettura
C1

**Produzione
orale**
C1

**Interazione
orale**
C1

Scrittura
C1

inglese

Ascolto
B2

Lettura
B2

**Produzione
orale**
B2

**Interazione
orale**
B2

Scrittura
B2

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint) / Utilizzo del browser / Gestione autonoma della posta e-mail / Google Chrome / Elaborazione delle informazioni / Buona padronanza del pc e dei software ed esso correlati e del pacchetto Office / Risoluzione dei problemi / Outlook / configurazione pc / Configurazioni reti Wireless / Gestione PDF / utilizzo di piattaforme di archiviazione e gestione dati come Dropbox Google Drive e WeTransfer / Google Drive / Ottima conoscenza della Suite Office (Word Excel Power Point) / Pianificare e organizzare / Tenersi aggiornati / Problem Solving / Team Working / Capacità di adattamento / Intraprendenza / Autonomia / Pazienza / Precisione / Disponibilità / Lavoro per obiettivi / Adattabilità / Gestire le informazioni / Resistenza allo stress / Saper comunicare / Ottime capacità organizzative / Facebook Instagram LinkedIn / Buone competenze nell'uso delle piattaforme Windows MacOS Android iOS / Capacità e competenze tecniche / Buona padronanza dei programmi del pacchetto Office come Word Excel e Power Point / Conoscenza in ambito hardware e software / Dinamicità / Google Meet / Multitasking / Zoom / Adobe Acrobat DC / Pensiero logico / Capacità di pianificazione ed organizzazione / Buona capacità di utilizzo delle applicazioni web / Conoscenze informatiche / Sono abituato di usare i mezzi digitali / Creatività / Relazione con il pubblico / precisione / Posta elettronica certificata / Uso di software operativo Windows / Leadership / Motivare gli altri anche in situazioni difficili / Buona capacità di gestione comunicativa e di relazione con il cliente / Motivazione e tenacia nel perseguire i propri obiettivi / Intraprendente e motivato al miglioramento / Curiosità e motivazione / Puntualità / Ottime capacità di team working / Ottime capacità di apprendimento / Ottime capacità relazionali e comunicative in ambienti multiculturali / Capacità analitiche e relazionali / Ottime capacità comunicative / ottima capacità di lavorare in gruppo e buona predisposizione alla leadership / Padronanza del pacchetto Microsoft Office (Word Powerpoint Excel) / Imparare nuove lingue / Lettura / Ascolto ed empatia / spiccato orientamento del problem solving e gestione dei compiti / adattabilità e orientamento al miglioramento continuo

Palermo, 26/03/2022